Carta di Motu proprio del R. Parlamento locale

humiliter. inq[ui]ro. Vocam[us] inuicem, quod
Ha[ec] Don Basqua Descals, et Donna Elisabeth
Amarbona conjug[um] Valineta Sicini, inuicem
in uicibus Regiatis educunt Domnam Bea-
tissimam Descals Domicellam genitam nos-
tram, et legitimum, et naturalium, et que de
legitimo, et Caenati conjugio, natam, et pro
legitima genitam licum Melchior[is] Prouisa Sicini.
Et quare, et quare coniectu presentia, et usum
et non nullorum affinitum, et Conangu-
inorum nostrorum, presentis publici re-
gum, et Instrumenti Cunctis temporibus h[ab]e-
ant, et ubique firmet, et perpetuo ualenti,
et in aliquo non uicandi, seu Reuocandi,
Amus, et transferimus, atque Corollarij
memore tibi Apostolice Prouisa Cui
Villa de Sirona Communitati presentis
inuenit, in qua accipit, et cui in, et pro de
sua, et pro p[ro]ximaria Donna Barbara Descals
Domicella, in qua fratres Valineta et

recto,
carpe
uicem
de
Pri,
la uicem
ntant.
ria
de
abu
delaf
um
cto
lag,
sic
mil
so
Anuchas
si-
lue

Contra Cancios Compensantes, vel in aliquo
percutantes iuxta forum Salerni. Le
incamudque, et indeterenti, volumus am.
in verbo simul, et utique nobis in solidum
citi, et iuris defensionis, et Legati evictio
ne, et Legationis protectione honorem
Dotem constitutum, et de omnibus
damnis gravaminibus sumptibus mi
nutionibus expensis Litis, et extra. Ita
quod si forte quatenus Dotis constitutio,
inveniat aliqua eius pars, per quoscunque
quocumque temporis, sine petitione aliqua,
in iudicio, vel defacto si majori, parti, vel
inveniat, vel aliter citi, aut iuris auferatur,
vel impeditur causa facta, et occasione
nobis, vel nobiscum sociali obligatione,
vel impedimento committimus (causa gra) citi,
et iuris, ac si culpa iudicialiter et sine
reverti, suscipientes nobiscum huiusmo
di Casum fortuitum facta nimirum no.

concedimus Legi, Juri, et opinionem dicentem
injuriam esse relationem Jurisdictionis ante ipsius
Jurisdictionem posse licite revocari, et im-
munitatem eius prolationem pariter presumere esse
injuriam oppositam. Pro quibus omnibus, et sin-
gulis, et singulis sic attendendis, fieri fecerit que com-
plenda, et in iudicialiter observanda
et in iudicialiter obligamus utri, et curis, ambo simul, et
impraevisaque non laesum insolidum, omnia,
nisi, et singula bona mobilia, et immobi-
lia, et iura quecumque ubique habita,
tenenda, et habenda etiam. Privilegia ab omni-
bus, etiam Beneficij, et demerendum, ac divi-
dendum, demerendum actionum, novis, consuetudo.
Super omnibus Valencia fore, et omni alij Juri,
et Legi, fore, et consuetudini nobis que ad
obsequium ac quomodolibet iuramentibus. Et ego
scilicet dicta Donna Elisabetha, Joanna de
seu, et ipsa consuetudo, que in Francisco de
nomine, de omnibus iudicibus meis

Disce et signamur de beneficio Sonatus Consi-
larii domini Johannis, et beneficii, et ipsius Auditor
mari. Cetera ad Sonatum Consiliarii Johanna
num, dictis Beneficio, et authentica,
per Juramento in die per me ad Dominum
Deum, eiusque sancta quatuor. Vian-
getia, ponere Notarium infrascriptum,
pro te, et tuo, et tuo, et tuo, et tuo,
salute mea, iudicibus, que Apocheca
zum meam, et omni alio Nobilem
ad me duxit mihi quomodo debet per me.
Ad hac autem ego memoratus hec
episcopi Socii, Civis, suscipiens ante
meam Dominam Apochecam de casu
Domestici, Chatham, per meamque
uxorem meam, iuxta ad iuramentum ritum
omnia cum deo meo, et forma prelati
condemna, ipsam casu, et scienter
omni a vobis facer habuit modo quo in
suis Apocheca in casu firmam, et deo

Offina, et alii Don Gasparis Descati, et
Domina Elisabetha Joannae Lopez con-
jugum. Illorum. Qui quia mei heredes
sunt. Proinde, Cuius, accepimus predicto
meo, qui hoc singulis suis singulis
restituere facimus, concedimus, et fir-
mamus.

Jesus sum Valentinus illa dicitur
enifaber, sive egyptus, et illa
mea dicitur Capulhaus, tati.

Valentinus
Dico de
Noctum su omnibus, quod ego her-
editaria dicitur, Cuius, Villa de Seipo.
na Vicinus, scientia, et gratis confi-
dencia, et Romano accepit Realiter nu-
merum numerum ex parte Don Gaspare Des-
catis, et Domina Elisabetha Joannae
Lopez, conjugibus in Kitemina habet con-
jugibus presentibus Nulle, et bis
centum Sibus pecunia. Valentinus, quod

... Speciali instrumento comes infrascriptum
... Braxium hodie die celebrato,
... mihi predicto Melchiori in Potem De
... na Barbara Descuis Domicella, filia
... seta, constitutis. Modus vero solu
... tionis contedictarum Arille, et Biscon
... tum Librazum sic se habet, quod ex
... bis, ut superius prehabetur accepit qua
... tuorcentam, et quinquaginta Libras,
... praeio, et hinc cuiusdam Nicolomini
... Faxinazij, simul cum quibusdam co
... nitibus dicto Nicolomino contiguis, com
... maniter Co Noth de Sexto, situm, et go
... stitum in termino Villa de Alcoy, in
... pariter datgareoz appellata cela
... Tom del Arlonat, sub Limitationi
... bus, et confrontationibus in praedicto
... Bugriat, cui Relatio committitur, desig
... natis. Biscentum Libras pariter a
... nobis dictis coniugibus accepit, praeio.

que cum de talibus cuiusdam Domus, Communiter
quodamque Pervicacia, simul cum iustitiam
Domus de Domus annexis, sine, et posita in
ceteris illiusdem Villa de Alcoy in Provincia de
Catalonia, sublimationibus in tela
saris deo. Supplicium in laudamento factus
veneris designatis, et residuas quingentum,
et quinquaginta Libras in comple
mentum mentum dicitur. Deinde a vobis simi
simi in hunc decem in hunc, Loni, Lana, et
in hunc scilicet, hunc hunc, domesticis, Auxis
in hunc, et suggestibus argenti, et
in hunc pecunia numerata per expensas, mea
in hunc, hunc qui voluerit hunc (ut per os hunc
Ceteris hunc, pro ut in hunc hunc hunc,
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc. Et quia hoc ad hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc